
 

 

 

 

 
Al sito web dell’Istituto 

 
 
 
Oggetto: Accettazione domande di MESSA A DISPOSIZIONE - PERSONALE ATA  a.s. 2022/23 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Considerata la possibilità di dover provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato per l’a.s. 

2022/23 

 

DISPONE 
 

che saranno accolte le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2022/23 a partire dal 18/07/2022 e 

fino al 31/08/2022. 

Le domande dovranno essere presentate esclusivamente in formato telematico al seguente link 

 

https://nuvola.madisoft.it/mad/BAPS150007/inserisci 

 

specificando le tipologie di posto  per le quali si possiede adeguato titolo di studio. 

Le domande devono essere corredate da curriculum in formato europeo e copia di un documento di 

riconoscimento in corso di validità. 

LE DOMANDE PERVENUTE AL DI FUORI DEI TERMINI STABILITI, NON SARANNO PRESE IN 

CONSIDERAZIONE. 

                                                                                                                                                 

 

                                                                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
      (prof.ssa Rosanna DIVICCARO)  

 
 

 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “C. CAFIERO” 
Via Dante Alighieri, 1 - 76121 Barletta (BT) 

BAPS150007 – C.F. 81002290724 – Tel. 0883/531717 
baps150007@istruzione.it - baps150007@pec.istruzione.it 

Sito web: www.liceocafiero.edu.it 
CODICE UNIVOCO  UFZN4S  

BAPS150007 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005042 - 16/07/2022 - VII - U

Firmato digitalmente da DIVICCARO ROSANNA

https://nuvola.madisoft.it/mad/BAPS150007/inserisci
mailto:baps150007@istruzione.it
mailto:baps150007@pec.istruzione.it
http://www.liceocafiero.edu.it/

		2022-07-16T08:08:39+0200
	ROSANNA DIVICCARO




